
 
 

MEMO 
 

TO:   Sewer Rehabilitation Project Construction Administration/Construction 

Engineering 

FROM:   Liane Welch, P.E., City Engineer 

RE:    Addendum 1 to RFP 

DATE:   January 14, 2020 

 

The following changes, additions, answers to questions, and deletions to the Request for 

Proposals for the Sewer Rehabilitation Project Construction Administration/Construction 

Engineering.  The original Request for Proposals remain in full force, except as specifically 

modified by this Addendum. 

 

1.  Will OTAK be conflicted out since they performed the design on the project. 

Answer:  OTAK is able to compete on this Request for Proposals. 

 

2. Does the insurance certificate sample count within the 12-page limit, or can that be 

included in the Appendix instead?  

Answer:  The insurance certificate will not be counted in the 12-page limit, and can be 

included in the Appendix. 

 

3. What is the Engineer’s estimate? 

Answer:  The engineers estimate for the Construction Administration/Construction 

Engineering is $295,000.00. The engineers estimate for the construction contract will be 

$1,970,000.00. 

 

End 

 

 

  

 

 

 

 


